РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
п. Байкал

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «22»  февраля 2017г. № 6
О внесении изменений и дополнений
в Постановление Администрации
Портбайкальского МО от 12.01.2017г.
 № 2 «О приостановлении вывода
из эксплуатации объекта водоснабжения».

Руководствуясь ч. 5 ст. 22 Федерального закона № 416-ФЗ от 07.12.2011 года « О водоснабжении и водоотведении», Уставом Портбайкальского сельского поселения зарегистрированным в Главном Управлении Министерства Юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 25.06.2014 года № RU 385183052014001.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Приостановить вывод из эксплуатации объекта водоснабжения сроком до 29 октября 2019 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Портбайкальские вести» и разместить на официальном сайте Слюдянского района в сети «Интернет».
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации
Портбайкальского МО:                                                Н.И. Симакова